

A3 podlahy  
Netunice 9  
332 04

Zoo

Datum objednávky:

Termín dodání:

Objednávající:

### CENOVÁ NABIDKA - ZAKÁZKA

Název zboží	DPH	Množství	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Tarkett linoleum Veneto 6,50x2- 5ks	21%	65	m2	340	22 100 Kč
Příplatek za řez		5	ks	600	3 000 Kč
Pokládka		61	m2	160	9 760 Kč
Frézování + svařování		25	bm	55	1 375 Kč
Lišta obvodová plastová bolta 25669		36	bm	59	2 124 Kč
Lištování +vložení pásku linolea		34	bm	60	2 040 Kč
Alfa páska na vložený pásek		34	bm	12	408 Kč
Lepidlo na celoplošné lepení		61	m2	57	3 477 Kč
Šňůra na svařování		65	bm	27	1 755 Kč
Silikon		1	ks	180	180 Kč
Ostatní náklady (silikon, doprava)		1	ks	1000	1 000 Kč
Samonivelační stěrka 5mm + penetrace a práce		61	m2	300	18 300 Kč
Demontáž + likvidace koberce		61	m2	40	2 440 Kč
Celkem bez DPH					67 959 Kč

Název zboží	DPH	Množství	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Apogel na sešití prasklin + práce	21%	1	ks	900	900 Kč
Vysrávková hmota		15	kg	45	675 Kč
Broušení betonu bruskou s diamantem		6	H	900	5 400 Kč
Ostatní náklady (silikon, doprava)		1	ks	300	300 Kč
Celkem bez DPH					7 275 Kč